
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

        PORTARIA Nº 1874/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o Processo n° 23073.008571/2016-
18

RESOLVE

                Dispensar  da função de Coordenadora  Administrativa,  FG-1,  da 

Assessoria de Educação a Distância, a servidora IVANETE GUEDES PAMPOLHA, 

ocupante  do  cargo  de  Secretário  Executivo,  do  Quadro  de  Pessoal  desta 

Universidade, desde 11 de abril de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de maio de 2016.

Horácio Schneider
Vice-Reitor, em exercício da Reitoria


	R E I T O R I A  
		   	     PORTARIA Nº 1874/2016

